
SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 1 - Broj 1

Na temelju članka 61.a Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne no-
vine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15 i 123/17) i članka 66. Statuta Općine 
Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13 i 
3/13), Općinsko vijeće Općine Klis na 18. sjednici, 
održanoj dana 28. siječnja 2019. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih 

odbora na području općine Klis

Članak 1.

Raspisuju se izbori za članove Vijeća mjesnih 
odbora na području općine Klis i to kako slijedi:
– Mjesni odbor Klis - Megdan,
– Mjesni odbor Klis - Varoš,
– Mjesni odbor Klis - Kosa,
– Mjesni odbor Klis - Donja Rupotina, 
– Mjesni odbor Klis - Brdo,
– Mjesni odbor Klis - Ozrna, 
– Mjesni odbor Konjsko, 
– Mjesni odbor Broćanac,
– Mjesni odbor Prugovo,
– Mjesni odbor Dugobabe, 
– Mjesni odbor Brštanovo, 
– Mjesni odbor Korušce, 
– Mjesni odbor Nisko i 
– Mjesni odbor Vučevica.

Članak 2.

Za svako Vijeće mjesnog odbora iz članka 1. 
ove Odluke bira se pet članova.

Članak 3.

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 
17. ožujka 2019. godine, u vremenu od 07:00 do 
19:00 sati.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu 13. veljače 2019. 
godine, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Općine Klis”.
KLASA: 021-05/19-01/01
URBROJ: 2180/01-01/19-253
Klis, 28. siječnja 2019. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 57., stavka 3. Zakona o 
porezu na dohodak (“Narodne novine”, broj 115/16 
i 106/18), članka 2. Pravilnika o paušalnom opo-
rezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja 
smještaja u turizmu (“Narodne novine”, broj 1/19) 
te članka 30. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik 
Općine Klis”, broj 2/13 i 3/13), Općinsko vijeće 
na 18. sjednici, održanoj dana 28. siječnja 2019. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o visini paušalnog poreza po krevetu, 
smještajnoj jedinici u kampu ili kamp 

odmorištu i smještajnoj jedinici u objektu za 
robinzonski smještaj

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog 
poreza po krevetu u sobama, apartmanima i ku-
ćama za odmor, smještajnoj jedinici u kampu ili 
kamp odmorištu, te smještajnoj jedinici u objektu 
za robinzonski smještaj koji se nalaze na području 
općine Klis.

Visina paušalnog poreza određuje se ovisno o 
naselju unutar općine Klis u kojem se nalazi soba, 
apartman i kuća za odmor, odnosno kamp i objekt 
za robinzonski smještaj.

Članak 2.

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odlu-
ke utvrđuje se ovisno o naselju u kojem se nalazi 
soba, apartman i kuća za odmor, kamp te smještaj 
u objektu za robinzonski smještaj te iznosi:

KLIS, 31. siječnja 2019. godine BROJ  1

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE KLIS



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 2 - Broj 1

Klis 200,00 kn

Konjsko, Prugovo, Vučevica, Broćanac, Nisko, Korušce, Brštanovo, Dugobabe 150,00 kn

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 021-05/19-01/01
URBROJ: 2180/03-01/19-253
Klis, 28. siječnja 2019. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Naselje Visina paušalnog 
poreza po krevetu



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 3 - Broj 1

OPĆINSKO VIJEĆE
1. Odluka o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području općine Klis .......................................1
2. Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu ili kamp odmorištu i smještajnoj 
 jedinici u objektu za robinzonski smještaj .................................................................................................................1

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 4 - Broj 1

IZDAVAČ: Općina Klis – Glavni i odgovorni urednik Milan Kurtović, tajnik Općine Klis – uređuje Jedinstveni upra-
vni odjel Općine Klis, tel.: 021/240-292, fax.: 021/240-675, e-mail: info@klis.hr  – Tisak Kolonel, j.d.o.o. - Omiš

 Izlazi po potrebi


